

## **Svane Køge Holding ApS**

**Tangmosevej 97**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 31 47 58 13)**

## **Årsrapport for 2021**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022

---

**Henrik Ahlstrøm Olsen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal for koncernen	<b>7</b>
Beretning	<b>8</b>
<b>Koncern- og årsregnskab for 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>9</b>
Resultatopgørelse	<b>16</b>
Balance	<b>17</b>
Egenkapitalsopgørelse koncern	<b>19</b>
Egenkapitalopgørelse modervirksomhed	<b>20</b>
Pengestrømsopgørelse for koncernen	<b>21</b>
Noter	<b>22</b>

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Svane Køge Holding ApS Tangmosevej 97 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 47 58 13
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Ahlstrøm Olsen Nicklas Ingemann Christensen Linda Ahlstrøm Christensen
<b>Direktion</b>	Henrik Ahlstrøm Olsen
<b>Datterselskaber</b>	SOS Dansk Autohjælp Sjælland A/S DAH Ejendomme Køge ApS Køge Dækcenter ApS LR Ejendomsudlejning ApS SOS Dansk Autohjælp Vestsjælland ApS SOS Dansk Autohjælp Sydsjælland og Lolland-Falster ApS SOS Dansk Autohjælp Nordsjælland ApS
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste/bruttotab	78.330	50.160	36.680	27.167	20.500
Resultat af ordinær primær drift	12.437	5.876	2.743	2.033	3.004
Resultat af finansielle poster	-947	-366	-420	-426	-470
Årets resultat	8.890	4.282	1.780	1.198	1.915
<b>Balance:</b>					
Aktiver	72.391	49.235	37.719	33.071	31.380
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-25.313	-10.709	-10.066	-3.450	-7.885
Egenkapital	21.389	13.535	9.927	8.255	7.123
<b>Pengestrømme:</b>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	16.862	13.491	5.956	3.714	3.325
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-30.735	-11.551	-10.096	-3.304	-7.885
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	11.445	1.371	5.649	165	3.258
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal ansatte	97	69	55	40	30
<b>Nøgletal i %:</b>					
Afkastningsgrad	17,2	11,9	7,3	6,1	9,6
Soliditetsgrad	29,5	27,5	26,3	25,0	22,7
Forrentning af egenkapitalen	50,9	36,5	19,6	15,6	53,0
<b>Definitioner nøgletal</b>					
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$				
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$				
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.



### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernen udfører, gennem netværk af egne og eksterne stationer, vejhjælp og hertil knyttede ydelser på Sjælland og Lolland-Falster. Koncernen har et samarbejde med SOS International DK A/S, der har et bredt udsnit af kunder indenfor egne abonnenter, offentlige myndigheder, forsikringsselskaber, leasingselskaber, mobilitetsaftaler samt kontraktkunder.

Herudover driver koncernen en række ejendomme, både som domicilejendomme for koncernens stationer samt enkelte lejemål til ekstern udlejning.

Moderselskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 8.799.174. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som meget tilfredsstillende.

Året er forløbet som forventet, hvilket har bidraget til et positivt resultat.

Koncernen fik i 2017 ansvaret for alle SOS International DK A/S' assistancer på Sjælland og Lolland-Falster, efter der blev gennemført en landsdækkende strukturel omlægning af hele stationsnetværket. Omlægningen har også i 2020 bidraget til at udnytte ressourcerne i netværket på en markant mere effektiv måde end tidligere til glæde og gavn for både kunder, slutbrugere, miljø og SOS International DK og Svane Køge Holding ApS koncernen. Endvidere har den nye struktur været medvirkende til, at slutbrugertilfredsheden er øget samt, at fornyelser i servicetilbud implementeres med højere hastighed end tidligere.

Assistancemængden blev som følge af tilgang af nye kunder for SOS International DK A/S i 2021 øget med 28% i forhold til 2020.

I 2021 har moderselskabet investeret i 3 ejendomsprojekter som medinvestor gennem Fairpart Ejendomsinvestering.

Årets resultat har indfriet forventninger til året, og det forventes, at den positive udvikling også vil fortsætte i de kommende år.

### Virksomhedens forventede udvikling

Vi forventer at antallet af assistancer i 2022 er på niveau med 2021 eller lidt højere.

Resultatet for 2022 vil være præget af ekstraordinære stigninger på stort set alle udgiftsposter, blandt andet som følge af krigen i Ukraine. Vi forventer derfor ikke at kunne opnå samme resultat som i 2021, men dog stadig alligevel et positivt og, situationen taget i betragtning, tilfredsstillende resultat.

### Påvirkning af det eksterne miljø

I 2021 har vi med fokus på fremkommelighed og grøn omstilling taget 2 elcykler i brug i indre København. Med udkørsel fra Frederiksberg yder cyklerne de typer af assistancer som kan klares på stedet. Vi har i det hele taget stort fokus på den grønne omstilling. Men som det ser ud nu har vi ingen grønne alternativer til vores tunge lastvogne, da el her ikke mulighed. Vi forventer i 2022 at starte op på et projekt med brint-lastbiler, som er "Power to X" teknologi.

### Samfundsansvar

Koncernen ønsker en sikker arbejdsplads for alle medarbejdere. Arbejdsmiljøet har stor betydning for glæden ved at gå på arbejde. Alle skal kunne føle sig godt tilpas både psykisk og fysisk.

SOS arbejder aktivt med CSR (Corporate Social Responsibility), for at skabe en positiv effekt for vore kunder, ansatte og interessenter. Hovedfokusområder er miljø, menneskerettigheder og anti-korruption.

	2021	2020	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	8.777.745	4.176.083
Andre eksterne omkostninger	0	0	-27.545	-35.194
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>78.330.108</b>	<b>50.160.478</b>	<b>8.750.200</b>	<b>4.140.889</b>
1 Personaleomkostninger	-58.243.918	-38.416.600	0	0
Af- og nedskrivninger	-7.504.953	-5.726.493	0	0
Andre driftsomkostninger	-144.341	-140.895	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.436.896</b>	<b>5.876.490</b>	<b>8.750.200</b>	<b>4.140.889</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	251.192	95.142
Andre finansielle indtægter	179.188	52.969	487	2.868
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	0	-202.161	-84.482
Andre finansielle omkostninger	-1.125.929	-418.888	-9.642	-528
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.490.155</b>	<b>5.510.571</b>	<b>8.790.076</b>	<b>4.153.889</b>
2 Skat af årets resultat	-2.599.835	-1.228.767	9.098	50.800
<b>3 ÅRETS RESULTAT</b>	<b>8.890.320</b>	<b>4.281.804</b>	<b>8.799.174</b>	<b>4.204.689</b>

Note	AKTIVER	Koncern		Modervirksomhed	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
4	Goodwill	799.998	0	0	0
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>799.998</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5	Grunde og bygninger	35.243.846	17.608.374	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.270.194	18.816.918	0	0
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>54.514.040</b>	<b>36.425.292</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	14.752.550	10.974.805
8	Kapitalinteresser	25.000	25.000	25.000	25.000
	Værdipapirer	5.128.500	0	5.128.500	0
	Andre tilgodehavender	407.109	1.113.656	0	833.500
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.560.609</b>	<b>1.138.656</b>	<b>19.906.050</b>	<b>11.833.305</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>60.874.647</b>	<b>37.563.948</b>	<b>19.906.050</b>	<b>11.833.305</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200.000	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	650.219	399.404	0	0
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>850.219</b>	<b>599.404</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.381.162	2.570.037	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	12.531.427	8.601.087
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.253.134	2.443.731	0	0
	Andre tilgodehavender	1.289.747	894.348	24.522	52.517
9	Periodeafgrænsningsposter	171.293	164.888	0	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>8.095.336</b>	<b>6.073.004</b>	<b>12.555.949</b>	<b>8.653.604</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.570.439</b>	<b>4.999.064</b>	<b>0</b>	<b>2.053</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>11.515.994</b>	<b>11.671.472</b>	<b>12.555.949</b>	<b>8.655.657</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>72.390.641</b>	<b>49.235.420</b>	<b>32.461.999</b>	<b>20.488.962</b>

Balance pr. 31. december

19

PASSIVER	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
<u>Note</u>				
10 Selskabskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	12.594.644	8.816.899
Overført resultat	20.837.120	12.266.746	8.242.476	3.449.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret	228.800	1.000.000	228.800	1.000.000
Minoritetsinteresser	197.814	143.013	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>21.388.734</b>	<b>13.534.759</b>	<b>21.190.920</b>	<b>13.391.746</b>
11 Udskudt skat	891.727	855.571	0	0
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>891.727</b>	<b>855.571</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter	12.804.764	5.061.226	0	0
Kreditinstitutter m.v.	4.477.175	0	0	0
Leasingforpligtelser	10.122.977	10.092.149	0	0
Anden gæld	213.776	610.202	0	0
12 <b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>27.618.692</b>	<b>15.763.577</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter	530.486	495.510	0	0
Kreditinstitutter m.v.	1.041.252	23.029	5.090	0
Leasingforpligtelser	5.243.495	6.103.128	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	34.582	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.239.651	3.342.680	25.000	32.438
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	8.896.780	6.499.245
Selskabsskat	2.344.209	564.907	2.344.209	564.907
Anden gæld	8.092.395	8.517.677	0	626
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>22.491.488</b>	<b>19.081.513</b>	<b>11.271.079</b>	<b>7.097.216</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>50.110.180</b>	<b>34.845.090</b>	<b>11.271.079</b>	<b>7.097.216</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>72.390.641</b>	<b>49.235.420</b>	<b>32.461.999</b>	<b>20.488.962</b>
13 Eventualposter				
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
15 Nærtstående parter				
16 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning				

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
<b>Saldo primo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.266.746</b>	<b>1.000.000</b>	<b>143.013</b>	<b>13.534.759</b>
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Årets resultat	0	8.799.174	0	91.146	8.890.320
Køb af minoritetsandele	0	0	0	-36.345	-36.345
Udbytte	0	-228.800	228.800	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>20.837.120</b>	<b>228.800</b>	<b>197.814</b>	<b>21.388.734</b>

	Selskabs- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
<b>Saldo primo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.816.899</b>	<b>3.449.847</b>	<b>1.000.000</b>	<b>13.391.746</b>
Betalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	8.777.745	-8.777.745	0	0
Egenkapital overført til reserver	0	-5.000.000	5.000.000	0	0
Årets resultat	0	0	8.799.174	0	8.799.174
Udbytte	0	0	-228.800	228.800	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.594.644</b>	<b>8.242.476</b>	<b>228.800</b>	<b>21.190.920</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december for koncernen

22

	2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat	8.890.320	4.281.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	7.504.953	5.726.493
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	-116.671	156.582
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-179.188	-52.969
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	1.125.929	418.888
Reguleringer af skat af årets resultat	2.563.679	1.158.578
Reguleringer af udskudt skat	36.156	70.189
Ændring i varebeholdninger	-250.815	-227.456
Ændring i tilgodehavender	-2.022.332	-2.333.667
Ændring i leverandørgæld m.v.	1.040.681	5.632.653
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.</b>	<b>18.592.712</b>	<b>14.831.095</b>
Renteindbetalinger	179.188	52.969
Renteomkostninger betalt	-1.125.929	-418.888
Betalt (refunderet) selskabsskat	-784.377	-974.000
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>16.861.594</b>	<b>13.491.176</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.000.000	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-27.848.937	-13.517.340
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	2.535.563	2.808.686
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-4.479.246	-842.804
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	57.293	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-30.735.327</b>	<b>-11.551.458</b>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-495.136	-1.276.083
Provenu af langfristede gældsforpligtelser	8.273.650	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	4.477.175	0
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-7.406.681	-7.485.423
Indgåelse af leasingforpligtelser	6.577.877	10.907.207
Betalt udbytte	-1.000.000	-650.000
Kortfristet gæld til banker, primo	-23.029	-147.997
Kortfristet gæld til banker, ultimo	1.041.252	23.029
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>11.445.108</b>	<b>1.370.733</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-2.428.625</b>	<b>3.310.451</b>
Likvide beholdninger, primo	4.999.064	1.688.613
<b>Likvider beholdninger, ultimo</b>	<b>2.570.439</b>	<b>4.999.064</b>

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:				
Gager og lønninger	48.833.102	31.988.769	0	0
Pensioner	6.782.897	4.602.975	0	0
Andre udgifter til social sikring	2.627.919	1.824.856	0	0
	<b>58.243.918</b>	<b>38.416.600</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	97	69	0	0
I henhold til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 2, er der ikke oplyst om vederlag til direktionen.				
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	2.564.209	1.158.578	-8.568	-50.800
Årets regulering af udskudt skat	36.156	70.189	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-530	0	-530	0
	<b>2.599.835</b>	<b>1.228.767</b>	<b>-9.098</b>	<b>-50.800</b>
<b>3 Forslag til resultatdisponering</b>				
Forslag til udbytte for regnskabsåret	228.800	1.000.000	228.800	1.000.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	650.000	0	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	8.777.745	-823.917
Minoritetsinteresser	91.146	77.115	0	0
Overført resultat	8.570.374	2.554.689	-207.371	3.378.606
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>8.890.320</b>	<b>4.281.804</b>	<b>8.799.174</b>	<b>4.204.689</b>
<b>4 Goodwill</b>				
Kostpris primo	990.667	990.667	0	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.990.667</b>	<b>990.667</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	990.667	990.667	0	0
Årets afskrivninger	200.002	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>1.190.669</b>	<b>990.667</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>799.998</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
<b>5 Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	20.641.895	19.121.045	0	0
Tilgang i årets løb	18.061.240	1.520.850	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>38.703.135</b>	<b>20.641.895</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	3.033.521	2.612.959	0	0
Årets afskrivninger	425.768	420.562	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>3.459.289</b>	<b>3.033.521</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>35.243.846</b>	<b>17.608.374</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	31.100.960	23.326.389	0	0
Tilgang i årets løb	9.751.352	11.972.490	0	0
Afgang i årets løb	-5.092.622	-4.197.919	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.759.690</b>	<b>31.100.960</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	12.284.042	8.210.766	0	0
Årets afskrivninger	6.879.183	5.305.931	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-2.673.729	-1.232.655	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>16.489.496</b>	<b>12.284.042</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>19.270.194</b>	<b>18.816.918</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Heraf finansielt leasede aktiver</b>	<b>16.175.116</b>	<b>17.179.254</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo			2.157.906	1.640.000
Tilgang i årets løb			0	517.906
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>2.157.906</b>	<b>2.157.906</b>
Opskrivninger primo			8.816.899	9.640.816
Årets resultat			8.777.745	4.176.083
Modtaget udbytte i regnskabsåret			-5.000.000	-5.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>12.594.644</b>	<b>8.816.899</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>			<b>14.752.550</b>	<b>10.974.805</b>
Tilknyttede virksomheder:				
SOS Dansk Autohjælp Sjælland A/S, Køge, ejerandel 100%				
DAH Ejendomme Køge ApS, Køge, ejerandel 100%				
Køge Dækcenter ApS, Køge, ejerandel 100%				
LR Ejendomsudlejning ApS, Køge, ejerandel 100%				
SOS Dansk Autohjælp Vestsjælland ApS, Køge, ejerandel 75%				
SOS Dansk Autohjælp Sydsjælland og Lolland-Falster ApS, Vordingborg, ejerandel 76%				
SOS Dansk Autohjælp Nordsjælland ApS, Køge, ejerandel 100%				
<b>8 Kapitalinteresser</b>				
Kostpris primo	25.000	25.000	25.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Kapitalinteresser:				
HPN Ejendomme ApS, Køge, ejerandel 50%, årets resultat kr. 502.024, egenkapital kr. 2.076.955.				
<b>9 Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører periodiserede omkostninger.				
<b>10 Selskabskapital</b>				
Selskabskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.				

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
<b>11 Udskudt skatteforpligtelse</b>				
Udskudt skat primo	855.571	785.382	0	0
Årets regulering	36.156	70.189	0	0
	<b>891.727</b>	<b>855.571</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>12 Langfristet gæld</b>				
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	10.665.000	3.105.000	0	0

**13 Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Koncernen har afgivet bankgaranti overfor Færdselsstyrelsen på kr. 320.250.

**Leasingforpligtelser**

Koncernen har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Lejeaftaler uopsigeligt i 17 mdr., max. forpligtelse \_\_\_\_\_ 0

**Huslejeforpligtelse**

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.

1.081.631 \_\_\_\_\_ 0

**Sambeskatning**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
<b>14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Af koncernens likvide beholdning står kr. 297.148 til sikkerhed overfor Færdselsstyrelsen.				
Moderselskabet har stillet selskabets aktier og anparter i SOS Dansk Autohjælp Sjælland A/S og DAH Ejendomme Køge ApS til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.				
DAH Ejendomme Køge ApS, bankgæld pr. statusdagen, kr.	<u>0</u>		<u>5.172.789</u>	
SOS Dansk Autohjælp Sjælland A/S, bankgæld pr. statusdagen, kr.	<u>0</u>		<u>8.269</u>	
Koncernen har afgivet selvskyldner kaution overfor nedenfor nævnte selskabers engagement med kreditinstitutter.				
MHPN Ejendomme ApS, bankgæld pr. statusdagen, begrænset til 40%, kr.	<u>45.900</u>		<u>45.900</u>	
DAH Ejendomme Køge ApS, bankgæld pr. statusdagen, kr.	<u>6.065.135</u>		<u>6.065.135</u>	
HPN Ejendomme ApS, bankgæld pr. statusdagen, kr.	<u>963.093</u>		<u>963.093</u>	
SOS Dansk Autohjælp Sjælland A/S, bankgæld pr. statusdagen, kr.	<u>8.269</u>		<u>8.269</u>	
SOS Dansk Autohjælp Vestsjælland ApS, bankgæld pr. statusdagen, kr.	<u>0</u>		<u>0</u>	
SOS Dansk Autohjælp Nordsjælland ApS, bankgæld pr. statusdagen, kr.	<u>0</u>		<u>0</u>	
SOS Dansk Autohjælp Sydsjælland og Lolland-Falster ApS, bankgæld pr. statusdagen, kr.	<u>332.278</u>		<u>0</u>	
Moderselskabet har kautioneret overfor MHPN Ejendomme ApS, DAH Ejendomme Køge ApS, HPN Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitut.				
MHPN Ejendomme ApS, realkreditgæld pr. statusdagen, kr.	<u>3.637.807</u>		<u>3.637.807</u>	
DAH Ejendomme Køge ApS, realkreditgæld pr. statusdagen, kr.	<u>5.871.772</u>		<u>5.871.772</u>	
HPN Ejendomme ApS, realkreditgæld pr. statusdagen, kr.	<u>5.651.850</u>		<u>5.651.850</u>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:				
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>17.311.000</u>		<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>32.447.089</u>		<u>0</u>	

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:				
Virksomhedspant	1.000.000		0	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:				
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	3.077.831		0	
Driftsinventar og driftsmateriel	2.430.099		0	
Skadesløsbrev med pant i grunde og bygninger	5.000.000		0	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	12.965.049		0	
Ejerpantebrev i ejendom	855.000		0	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	1.095.717		0	
Løsørejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.000.000		0	
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0		0	

## 15 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Selskabet er ikke underlagt bestemmende indflydelse fra anpartshavere.

Der har i regnskabsåret været samhandel med døtreselskaber. Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

## 16 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicklas Ingemann Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-853414071841

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-04-28 11:13:48 UTC

NEM ID 

## Henrik Ahlstrøm Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-000616698496

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-04-28 14:03:40 UTC

NEM ID 

## Henrik Ahlstrøm Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-000616698496

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-04-28 14:03:40 UTC

NEM ID 

## Linda Ahlstrøm Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-714974946251

IP: 193.150.xxx.xxx

2022-04-29 15:12:39 UTC

NEM ID 

## Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-04-30 08:11:29 UTC

NEM ID 

## Henrik Ahlstrøm Olsen

Dirigent

Serienummer: 21d4ef7d-f320-4660-9dc4-9047f6320a80

IP: 193.150.xxx.xxx

2022-04-30 08:18:43 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: ZVN0Y-D803E-NK80H-ZOKZY-1ZDLU-IDCSH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>